
 

 

POSTANOWIENIE NR …/2019 

 Komisarza Wyborczego w Przemyślu 

z dnia 2 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Tryńcza 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Przemyślu postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Przemyślu oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Tryńcza.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Przemyślu 

 

Krzysztof Tryksza 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr …/2019  

Komisarza Wyborczego w Przemyślu z 

dnia 2 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Sala przy Ochotniczej Straży Pożarnej, Tryńcza 375A, 37-204 

Tryńcza: 

 

1. Mariola Magdalena Czarny, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Tryńcza 

2. Grzegorz Andrzej Darzycki, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Jagiełła 

3. Barbara Hader, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Tryńcza 

4. Magdalena Sabina Jakubiec, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Tryńcza 

5. Małgorzata Lis-Nakonieczna, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Szówsko 

6. Katarzyna Elżbieta Nagórny, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Tryńcza 

7. Katarzyna Maria Płoszaj, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Stare Miasto 

8. Elżbieta Aneta Stępniowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Jagiełła 

9. Aneta Katarzyna Zamorska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tryńcza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Wiejski Dom Kultury Gorzyce, Gorzyce 88, 37-204 Tryńcza: 

 

1. Wiktoria Jadwiga Dąbrowicz, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Gniewczyna Łańcucka 

2. Natalia Sylwia Duży, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Tryńcza 

3. Joanna Dorota Groch, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Ubieszyn 

4. Joanna Alina Kalin, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Gorzyce 

5. Barbara Karolina Machała, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Wylewa 

6. Katarzyna Weronika Pelc, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gniewczyna Łańcucka 

7. Agata Aneta Pieczonka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Gorzyce 

8. Karol Siemieniak, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Gorzyce 

9. Renata Lidia Wota, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Gorzyce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Wiejski Dom Kultury w Gniewczynie Łańcuckiej, Gniewczyna 

Łańcucka 621, 37-203 Gniewczyna Łańcucka: 

 

1. Rafał Dąbrowicz, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Gniewczyna Tryniecka 

2. Katarzyna Groch, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Ubieszyn 

3. Anna Ewa Korzystka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Wólka 

Ogryzkowa 

4. Natalia Ewa Mucha, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gniewczyna Łańcucka 

5. Joanna Niemiec, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Gorzyce 

6. Krystyna Stanisława Ogryzek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Gorzyce 

7. Andrzej Pelc, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Gniewczyna Łańcucka 

8. Piotr Radosław Pilek, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Przeworsk 

9. Alicja Rojek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Gniewczyna Łańcucka 

10. Jolanta Agnieszka Trojak, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Wólka Małkowa 

11. Edyta Zys, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Gniewczyna Tryniecka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkoły: Podstawowej i Przedszkola Samorządowego w 

Jagielle, Jagiełła 275, 37-203 Gniewczyna Łańcucka: 

 

1. Jacek Piotr Dąbrowicz, zgłoszony przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Gniewczyna Tryniecka 

2. Marian Horojdko, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Gorzyce 

3. Marcin Michał Kozdroń, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Gorzyce 

4. Natalia Helena Kuryło, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Przeworsk 

5. Sabina Małgorzata Morawski, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Ubieszyn 

6. Tomasz Penkal, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Wólka Małkowa 

7. Aleksandra Julia Pruchnicka, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Jagiełła 

8. Bożena Katarzyna Ruchała, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Gorzyce 

9. Zofia Małgorzata Stolarska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Gorzyce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Wiejski Dom Kultury w Głogowcu, Głogowiec 60, 37-204 

Tryńcza: 

 

1. Iwona Elżbieta Chmura, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Tryńcza 

2. Bogusława Czajkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Rudka 

3. Dominika Ewelina Czupik, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Tryńcza 

4. Filip Mateusz Flak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tryńcza 

5. Maria Zofia Kluczkowska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Ubieszyn 

6. Wiktoria Młynarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Gorzyce 

7. Genowefa Szczodrowicz, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Tryńcza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Wiejski Dom Kultury w Gniewczynie Trynieckiej, Gniewczyna 

Tryniecka 27, 37-203 Gniewczyna Łańcucka: 

 

1. Andżelika Katarzyna Grabarz, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Leżajsk 

2. Aleksandra Kowal, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Tryńcza 

3. Magdalena Kozak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Gniewczyna Tryniecka 

4. Jan Kulpa, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Gniewczyna Tryniecka 

5. Tomasz Józef Majba, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Przeworsk 

6. Berndeta Naspińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Wiązownica 

7. Franciszek Leszek Wielgos, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Gorzyce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Ubieszynie, Ubieszyn 65, 37-204 

Tryńcza: 

 

1. Julia Czercowy, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Sieniawa 

2. Zbigniew Andrzej Gąsior, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Majdan Sieniwski 

3. Katarzyna Maria Janisz, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Przeworsk 

4. Agnieszka Kołodziejczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ubieszyn 

5. Dorota Krzyżak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Ubieszyn 

6. Wiesław Tomasz Nowak, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Sieniawa 

7. Elżbieta Małgorzata Sternik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tryńcza 

 

 


